
__D2380A116772__

__D2380A116784__

__D2380A116843__

__D2380A116754__

CONTRATADO: ATLÂNTICO TRANSPORTE LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DL Nº 011/2022 E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33.751/2022. OBJETO
DO CONTRATO:  Prestação de Serviço de transporte coletivo de passageiros, incluindo mão de obra (motorista e
cobrador) combustível e gestão de frota no Sistema de Transporte Público Coletivo de Vitória da Conquista - BA,
Atividade: 2035; Elemento: 33.90.39.00 Data do empenho: 02/06/2022. Vigência do Contrato: 02/06/2022 a
29/11/2022. Valor Total do Contrato . R$ 29.042.160,00 (Vinte e nove milhões, quarenta e dois mil, cento e
sessenta reais). Jonas Souza Sala Secretario Municipal de Finanças.

RESUMO DO CONTRATO Nº 009-25/2022

CONTRATADO: VIAÇÃO ROSA LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO - DL Nº 012/2022 E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33.750/2022. OBJETO DO
CONTRATO: Prestação de Serviço de transporte coletivo de passageiros, incluindo mão de obra (motorista e
cobrador) combustível e gestão de frota no Sistema de Transporte Público Coletivo de Vitória da Conquista - BA,
Atividade: 2035; Elemento: 33.90.39.00 Data do empenho: 02/06/2022. Vigência do Contrato: 02/06/2022 a
29/11/2022. Valor Total do Contrato . R$ 29.042.160,00 (Vinte e nove milhões, quarenta e dois mil, cento e
sessenta reais). Jonas Souza Sala Secretario Municipal de Finanças.

RESUMO DO CONTRATO Nº 007-25/2022

CONTRATADO: B & F REFEIÇÕES LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022 E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62.925/2021. OBJETO DO
CONTRATO: Fornecimento de refeições prontas (quentinhas), para atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Mobilidade Urbana, Atividade: 2.034 e 2.035; Elemento: 33.90.30.00 Data do empenho: 16/05/2022.
Vigência do Contrato: 03/06/2022 a 31/12/2022. Valor Total do Contrato . R$ 6.570,00 (Sei mil, quinhentos e
setenta reais). Jonas Souza Sala Secretario Municipal de Finanças.

CONTRATO Nº 017-35/2022

Processo Administrativo nº 40.528/2022, que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista , inscrita
no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a empresa EMURC – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA, inscrita no CNPJ/MF nº 14.619.761/0001-30. INÍCIO: 21/06/2022, TÉRMINO: 21/09/2023,
ASSINATURA: 21/06/2022, VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 8.562.599,62 (oito milhões quinhentos e sessenta e dois
mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos). OBJETO: Prestação de serviços de execução de
obra de infraestrutura de drenagem do bairro Panorama, na cidade de Vitória da Conquista, visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana – SEINFRA, custeado com recurso do Contrato de
Financiamento 0533198-69/2020 – FINISA e do Fundo Municipal de Saneamento e Infraestrutura. Dispensa de
Licitação DL nº 017/2022. Dotação Orçamentaria: Atividade 1008 e 1114, Elemento 44.90.51.00, Sub-Elemento: 01 e
Fonte de Recurso: 90 e 00. Jonas Souza Sala, Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2022 -
EMURC

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC - CNPJ
14.619.761/0001-30.
CONTRATADO: A.J. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ- 17.503.414/0001-36.
EMURC. PE SRP nº 018/2021 - Processo Administrativo nº 049/2021.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.206

quarta, 22 de junho de 2022
Página 21 de 213

Cliente
Realce


